[image: image1.png]

Чăваш Республики

  Муркаш районĕ

Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ХУШУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

 Администрация Моргаушского

 сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.02.
	2011ç. №
	1

	085.02.
	2011г. №
	      1

	Муркаш  сали

	 село Моргауши

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – Моргаушское_ сельское поселение Моргаушского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления  администрации Моргаушского района от 31.12.2010г. №1043 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрациями сельских поселений района»:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – Моргаушское сельское поселение Моргаушского  района сроком на 3 года (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Моргаушского сельского поселения                                                                      Н.И.Никитин

Приложение

к распоряжению

главы администрации

Моргаушского

сельского поселения

от  08.02.2011 №1

СХЕМА

размещения нестационарных торговых

объектов на территории Моргаушского сельского поселения

	№ п\п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта

(здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта(ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Моргауши, ул.Восточная
	Торговый павильон
	25,0 кв.м
	аренда
	1 год
	продовольственные
	Моргаушское РПО

	2
	с.Моргауши, ул.Мира (перед магазином «Гастроном»)
	Киоск
	12,0 кв.м
	аренда
	1год
	Не продовольственные
	Чувашпечать

	3
	с.Моргауши, ул.50 лет Октября (перед кафе «Радуга»)
	Киоск
	12,0 кв.м
	аренда
	1 год
	Не продовольственные
	Чувашпечать